MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 619/2006

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE FEDERAL
FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que consta do processo n.º
23069.008840/06-25,

DECIDE  homologar a validação do Diploma “Certificato Esame Finale
Dottorato di Ricerca in Matematica”, obtido por Marco Pacini, junto a Università Degli Studi
Di Roma “La Sapienza”, em Roma, Itália, como Doutorado em Matemática, nos termos
estabelecidos na Resolução 97/1996, deste Conselho.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 13 de setembro de 2006.

JOAQUIM CARDOSO LEMOS
Presidente em exercício